зменшити кількість і загальну вартість договору на
суму 243 000,00 грн та внести такі зміни до
Договору:
1.1. Специфікацію у пункті 2 договору викласти в
новій редакції.
1.2. Перше речення пункту 3 Договору викласти в
такій редакції: Загальна вартість договору
становить: 702 000,00 (Сімсот дві тисячі гривень 00
коп.) без ПДВ.